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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Michael Søgaard Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Hornbæk, den 8. marts 2022

Direktion

Michael Fritz Søgaard
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Til kapitalejerne i Michael Søgaard Holding ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Michael Søgaard Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 
2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
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regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Helsingør, den 8. marts 2022

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30195264

Peter Kallermann

statsautoriseret revisor

mne8285
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Virksomheden Michael Søgaard Holding ApS

Ole Piis Vej 1 B 

3100 Hornbæk

CVR-nr. 34090475

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Michael Fritz Søgaard

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR-nr. 30195264

1376/sr/pr
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i Tømrerfirmaet Fritzen ApS.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på 240.284 
kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på 1.765.042 kr., og en egenkapital på 
1.608.396 kr.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Michael Søgaard Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
RESULTATOPGØRELSEN
Eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørede værdipapirer samt tillæg 
og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser 
direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, og som knytter sig til årets 
ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat. 
 
BALANCEN
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode. 
 
Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med 
tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. 
nedenfor. 
 
Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag 
eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab. 
 
Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige 
indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de 
kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi. 
 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til den regnskabsmæssige værdi, er 
underlagt krav om nedskrivningstests, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse. 
 
Fotjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder pg associerede virksomheder opgørs som forskellen 
mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. 
ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i 
resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
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Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi. 
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Bruttotab -7.105 -6.602

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 201.530 435.445

Finansielle indtægter 45.927 10.733

Finansielle omkostninger -68 0

Resultat før skat 240.284 439.576

Skat af årets resultat 0 0

ÅRETS RESULTAT 240.284 439.576

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 57.200 56.500

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 201.530 435.445

Overført resultat -18.446 -52.369

RESULTATDISPONERING I ALT 240.284 439.576
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

AKTIVER

Kapitalandele i associerede virksomheder 1, 2 1.163.081 1.211.551

Finansielle anlægsaktiver i alt 1.163.081 1.211.551

ANLÆGSAKTIVER I ALT 1.163.081 1.211.551

Andre værdipapirer og kapitalandele 571.086 326.350

Værdipapirer og kapitalandele 571.086 326.350

Likvide beholdninger 30.875 5.612

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 601.961 331.962

AKTIVER I ALT 1.765.042 1.543.513

PASSIVER

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 866.559 915.029

Overført resultat 604.637 373.083

Udbytte for regnskabsåret 57.200 56.500

EGENKAPITAL I ALT 1.608.396 1.424.612

Gæld til associerede virksomheder 0 3.750

Anden gæld 4.250 4.000

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 152.396 111.151

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 156.646 118.901

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 156.646 118.901

PASSIVER I ALT 1.765.042 1.543.513

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
Q

VE
A-

6V
V7

2-
B3

CD
2-

72
H

2V
-1

H
W

PQ
-P

K1
0Q



Michael Søgaard Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen
 

12
 

 
 

 
Reserve for

 
 

 
 

 
  

 
 

netto-
 
 

 
 

 
  

 
 

opskrivning
 
 

 
 

 
  

Virksomheds-
 
indre værdis

 
Overført

 
Udbytte for

 
  

kapital
 

metode
 

resultat
 

året
 

I alt 
kr.

 
kr.

 
kr.

 
kr.

 
kr.

Egenkapital 1. januar 
2021

 
80.000

 
915.029

 
373.083

 
56.500

 
1.424.612

Betalt udbytte
 

0
 

0
 

0
 

-56.500
 

-56.500

Årets resultat
 

0
 

201.530
 

-18.446
 

57.200
 

240.284

Udloddet udbytte fra 
associerede 
virksomheder

 
0

 
-250.000

 
250.000

 
0

 
0

Egenkapital 31. 
december 2021

 
80.000

 
866.559

 
604.637

 
57.200

 
1.608.396
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1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Tømrerfirmaet Fritzen ApS, 
CVR-nr.: 28509855 Helsingør 50,00 2.326.161 403.059

2.326.161 403.059

2021 2020

 kr. kr.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo 296.522 296.522

Kostpris ultimo 296.522 296.522

Opskrivninger primo 915.029 479.584

Årets resultat 201.530 435.445

Udbytte -250.000 0

Opskrivninger ultimo 866.559 915.029

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.163.081 1.211.551

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
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https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
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Michael Fritz Søgaard
Direktør og dirigent
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2022-03-14 07:14:46 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
Q

VE
A-

6V
V7

2-
B3

CD
2-

72
H

2V
-1

H
W

PQ
-P

K1
0Q



  
 
 
 
 
 
 3Z9nBbH5VWEDC1e0H22CraiSnKKb6ve4EPLT8AJUNbE=


 
BKIe6JS7dU/E6t0pFPq3yQFNZPl2rkPc5idrcwUgPhJ72bEnhQY0iMjfQsgk8GBC7PqLvxM39Mor
wcYiIlATg4/EcrXn+Ufv/aspFwbYwvLr+mNwgyetMDbMg5JI/Cs4zv3L4AlB4Dk/GOcIdOWooiUt
ohY1/X61Uy2R0dsmzySrlTcEiscParxetC9Png39f0w1gdHQ4IBN+LCD629/UitwD6gHZhQAvq2k
djxpfUJz1S0d6BOcXZAYpXMcUS+YgJ7GSIxbgHtIg2vCfJdbEVh/hpr8/RU7+5PTNM/Bvk5K66wh
iCkKRUE9kuYNMFxdmrsI7HPYsLYlAIKxSFBueg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIwMzg5MTM=
  document_digests 
  _challenge S0w1MUYtQ0tJWFAtR0VFMjItVlVFUzItR1hTMlQtVVpXVFQ=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNCAwNzoxMzoyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 u4mMXAgzvvr8zL8/4DHTjPgg+qNjrq4vnX6EfcjAiIU=


 
kxz4UJr4qIvwrFikihV3wALW3VhcQkoYZEEldisfN/i7Bmdi4S1HPRwLNVOWduKC4+NP8QeYhBTS
HhPb/4K+qY8oTaWvQ//OHsKztNW4rCayPLmTdtzKUHAX8+uQ3X7Y1TdxVbZ+B3i/uxO+PaNarq0b
Mnrs9gcfuqV/B7PwbOHJTH/AoPBYPOQtJIB/lIfiybKrr0SlKiEmamdAS9Vf00YAbAROmX/PzdHO
HgYyL3OA3aT2lmaBjkgwKWt25qKK62B+MVnd9/2BoXkMqBn8AULxi7Y6hmEqlpVMwCygWWlyw3tE
7DP6Dzi2bIgObE4EVH6wqONWIzeEXPbP/XlSsA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODMy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJd016ZzVNVFE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VFZveVFVOHRWVWhIVUV3dE4wRllOall0VTFSSlUwOHRSVlk0UmtJdFJsRlFSMU09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1hciAxNCAwODoxNDozNyBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


{"documentKey":"QQVEA-6VV72-B3CD2-72H2V-1HWPQ-PK10Q","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-03-14T07:13:49Z","subtype":null,"ip":"93.164.60.30","signatureLines":[{"role":"direktør og dirigent","onBehalfOf":"Michael Søgaard Holding ApS"}],"dataFile":"3fe0654fd068f54b.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-937158019550","type":"nemid","signerName":"Michael Fritz Søgaard"},{"signTime":"2022-03-14T07:14:46Z","subtype":null,"ip":"217.74.213.4","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kallermann Revision A/S"}],"dataFile":"3fcf3c290a66eab4.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:30195264-RID:1170063002369","type":"nemid","signerName":"Peter Kallermann"}]}


 ========================= ======================= ================= ========================================================================================================================== 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                                                  
 ========================= ======================= ================= ========================================================================================================================== 
  2022-03-11 10:15:14 UTC   Iben Bryan-Lund         217.74.213.4      The document was created                                                                                                  
  2022-03-11 10:15:15 UTC   Iben Bryan-Lund         217.74.213.4      A signing link was activated for "Michael Fritz Søgaard"                                                                  
  2022-03-11 10:15:15 UTC   Iben Bryan-Lund         217.74.213.4      A signing link was activated for "Peter Kallermann"                                                                       
  2022-03-11 10:15:17 UTC   Iben Bryan-Lund                           A signing request email was sent to "Michael Fritz Søgaard" at "ms@fritzen-aps.dk"                                        
  2022-03-13 10:16:10 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Michael Fritz Søgaard" at "ms@fritzen-aps.dk"                               
  2022-03-13 16:13:41 UTC   Michael Fritz Søgaard   131.164.166.178   The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2022-03-14 07:12:08 UTC   Michael Fritz Søgaard   93.164.60.30      The document was viewed by the signer                                                                                     
  2022-03-14 07:12:09 UTC   Penneo system           93.164.60.30      The document was viewed                                                                                                   
  2022-03-14 07:13:49 UTC   Michael Fritz Søgaard   93.164.60.30      The signer signed the document as direktør og dirigent, direktør og dirigent, direktør og dirigent, direktør og dirigent  
  2022-03-14 07:13:50 UTC   Iben Bryan-Lund                           A signing request email was sent to "Peter Kallermann" at "pk@kallermann.dk"                                              
  2022-03-14 07:14:23 UTC   Peter Kallermann        217.74.213.4      The document was viewed by the signer                                                                                     
  2022-03-14 07:14:24 UTC   Penneo system           217.74.213.4      The document was viewed                                                                                                   
  2022-03-14 07:14:46 UTC   Penneo system           217.74.213.4      The document signing process was completed                                                                                
  2022-03-14 07:14:46 UTC   Peter Kallermann        217.74.213.4      The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor            
 ========================= ======================= ================= ========================================================================================================================== 


		2022-03-14T07:15:39+0000
	Original document certified by Penneo




